Nr postepowania: 10 Z PN 18
Bydgoszcz, dnia 06.03.2018 1.

EZP.261.5.2018

Do Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw objetych programem lekowym — w ramach
Umowy ramowej.

Do dnia 05.03.2018 r. wplynely do Zamawiajacego nastgpujgce zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

do tredcei §5 ust. 5 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie czasu dostaw do ,,2 dni roboczych” liczac od
momentu otrzymania zamowienia w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego
dorgczonego srodkami komunikacji elektronicznej dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 37

Pytanie 2:

do tresci §5 ust. 5 wzoru umowy ramowe;j:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacj¢ dostaw ,, na cito” maksymalnie do ,,jednego dnia
roboczego” liczac od dnia otrzymania zamo6wienia dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 3?

Pytanie 3:

do tredcei §7 ust. 1 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu rozpatrzenia reklamacji iloSciowych do 5
dni roboczych liczac od dnia ich zgloszenia ?

Pytanie 4:

do tresci §8 ust. 1, 2 1 3 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych o polowe i pozwoli na
wprowadzenie modyfikacji do zapisow tresci wzoru umowy ramowej poprzez nadanie §8 ust. 1,213
nowego brzmienia:

,» 1. W przypadku opézniefr w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy
lub ich zaprzestania, Wykonawca zaplaci kar¢ umowng w wysokosci 0,25 % ceny
brutto kazdej czesci opdznionej lub niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien
opoOZnienia.
2. W przypadku, gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnia si¢ nieprawidtowosci w dostawie (w

szczegOlnosci wady towaru lub braki) Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kar¢ umowng w
wysokosci 0,25 % ceny brutto dostawy wadliwej lub w inny sposob niezgodnej z umowa.

3. W przypadku niepowiadomienia Zamawiajgcego zgodnie z obowiazkiem wynikajgcym z § 1 ust.
8 umowy o wygasnieciu pozwolenia i nie uzyskania kolejnego, Wykonawca zaplaci
Zamawiajgcemu kar¢ umowng w wysokosci 200 z1. ,,



Pytanie 5:

do tresci §11 wzorn umowy ramowe;j:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 11wzoru nmowy ramowej dodatkowego zapisu ust. 6
o tresci: ;Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Pytanie 6:

- do tresci §5 wzorn umowy-dostawy (zalacznik nr 3 do umowy ramowe;j):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do §5 wzortu umowy dostawy dodatkowego zapisu ust. 5 0
tredei: ;Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawee do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Pytanie 7:
do formalnosei, jakie powinny zostaé dopelnione w celu zawarcia umowy ramowej i umoéw
Jjednostkowych:
Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy
znajdujé sie w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiajgcy wyrazi zgode na:

1) odestanie umowy do poedpisu na adres Wykonawcy?

2) czas odeslania podpisanej umowy nie péZniej niz w terminie 10 dni roboczych od jej

otrzymania?

Pytanie. 8:

‘Dotyczy pakietu fir 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 wyrazi zgodg na dopuszczenie dawki Pirfenidonum: 801 mg x 84
tabletki powl oraz dopusci mozliwosé zamiany kapsulek na tabletki powl. fub-odwrotnie w ramach

wartosci umowy wynikajacej z powyzszego pakietu?

W celu zobrazowania rozwigzania zatgczamy ponizszy przyklad: qug__l_qdniaj acy te same ilodci
'substancji czynnej zapotrzebowane w pierwotnej wersji:

Nazwa Nazwa handlowa | CPV jom ilo§¢ | Cena Cena | VAT% | Cena brutto
migdzimarodowa | leku/Wielkos¢ ‘jednostkowa netto (zh
leku opakowar/ netto. =) | &) '
Producent/kod za opak.
EAN lub inny kod
odpowiadajacy
kodowi EAN
(zgodny z kedem
ujgtym w
zarzgdzeniu:
Pregesa NFZ nr
125/2017/DGL) .
Pirfenidon 33652100- | apak | 15
267mg  x 252 6
tabl/kaps.
Pirfenidon opak. |15
80img x 84
tabl/kaps.
Uzasadnienie:

W proj jekcie obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanyuch lekéw, srodkéw
spozywezych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobow medycznych na- dziefi 1 marca
2018 roku znajduja sie nowe dawki i postacie leku Pirfenidon (Esbriet)




Pirfenidonum Esbriet, kaps. twarda, 267 mg 252 szt.

Pirfenidonum Esh'r-iet,.tabletki_powlekane,_267 mg | 252 szt

Pirfenidonum | Esbriet, tabletki powlekarie, 267 mg | 63 szt.

Pirfenidonum Esbriet, kaps.twarda, 267 mg 63 szt.

Pirfenidonum Esbrie"t,_tabletki powlekane, 801'mg | B84 szt

Dopuszczenie ww dawek i postaci pozwoli na wigksza swobode w jej doborze 1 poprawi komfort
pacjenta podczas terapii.

Zgodnie 2 art. 38 ustawy — Prawo zamdéwien publicznveh, Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

OdpowiedZ na pytanie 12

Zamawiajgey wyraza zgode nia zmiane § 5 ust. S wzoru umowy ramowej (W zakresie dot. Pakietu vir 3)
otrzymuje on brzmienie:

. 5. Wykonawca zobowigzuje sig dostarczaé przedmiot umiowy wraz z fakturg w godz. 7.00 — 14.30
do magazynu Apteki (wejscie 4) w ciggu 2 dni-roboczych, liczge od momenty zlozenia zamowienia.- w
ilosciach w nim okreslonych chyba: ze wyjgtkowa sytuacja wymagaé bedzie dodatkowych dostaw
(dostawa ,na cito” powinna byé realizowana na podstawie zamdéwienia. Zamaw:ajqcego i bez
dodatkowych kosztéw w. ciggu 24 godzin liczge od godziny zlozemia zamdwienia w formie
elektronicznel.” (Dot. Pakietu nr 3)

OdpowicdZ na pytanie 3

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang § 7 ust. 1 -wzoru smowy ramowej, otrzymuje on brzmienie:

» 1. W przypadiu dostarczenia przedmiofu umowy wniezgodnie z umowq, Zamawiajqey ma prawo
odniowy jego odbioru, a w przypadku nieprawidiowosci, kiére zostang stwierdzone po dokonaniu
odbioru towaru — do bezzwlocznej jego wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umowg. W
proypadku reklamacii ilosciowej bqds jakosciowej Wykonawca zobowigzuje sig do rozpatrzenia
reklamacji w terminie nie dluzszym niz 5 dni roboczych od .dnia jej zgloszenia i powiadomienia
Kierownika Apteki Szpitalnej o decyzji Srodkami komunikacji elekironicznej najpézniej w dniu, w
ktorym uplywa. 5 dni roboczych. W przypadku wuznania rek!amac;: za zasadng Wykonawca'
zobowigzany jest do-wymiany fowaru w ciggu kolejnych 48 godzin.”

Odpowiedi na pytanie 4,51 6

Zamawiajacy nie wyraza zgody ha proponowang zmiang zapiséw projektu umowy.

Odpowiedz na pytanie 7
Zamawiajgcy wyraza zgode mna proponowane rozwigzanie w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba
uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje sie w poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej.



Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia w opakowaniach o wielkosciach
opisanych w SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania leku w postaci kapsulek,
tabletek lub tabletek powlekanych, przy zachowaniu pozostaltych wymagan.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowigzany do naniesienia stosownych poprawek w zlozonej dokumentacji ofertowej
(Formularz cenowy/Przedmiot zamowienia) w zakresie dopuszczenia mozliwosci zaoferowania
przedmiotu zamowienia, o ile zmiany wynikajq z tresci udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi,
powodujqc koniecznoS¢ wprowadzenia korekt niezbednych dla prawidlowego przedstawienia (opisu)
oferowanego przedmiotu zamowienia.



